様式第４（第８条関係）

後退杭等設置報告書

年  月  日

東 郷 町 長 殿

設 置 者  住  所

氏  名

電話番号

次のとおり後退杭等の設置が完了したので、東郷町建築行為に係る後退用地に関する要綱

第８条第３項の規定により報告します。

設 置 し た

土地の所在
東郷町

設置年月日 年    月    日

設置箇所等 後退杭・その他（            ）        箇所

後 退 用 地

面積               ㎡

後退用地内の工作物 □有（                 ）

□無

隅切り用地

隅切り辺長           ｍ

面積               ㎡

隅切り用地内の工作物 □有（                ）

□無

代理者連絡先

会 社 名

（氏名）

所 在 地

（住所）

電話番号

受

付

印

添付書類 １ 配置図等（後退杭等の設置点を記入したもの）

２ 後退杭等設置後写真（全景及び後退部分、各杭等のわかる写真）